
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Il Direttore 

 

VISTA la nota rettorale prot. n. 143907 del 7/11/2024 su procedura valutativa ai 

sensi dell’art 24 comma 5 per RtD di tipo B SSD MEDS-15/A   

CONSIDERATO il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. 361/2022 relativo alla chiamata 

dei professori di prima e seconda 

PRESO ATTO che il Dott. Giovanni Raffa, RtD di tipo B SSD MEDS-15/A  è in atto al terzo 

anno di contratto con scadenza 9 luglio 2025 

PRESO ATTO che il Prof. Antonino Francesco Germanò, Ordinario di Neurochirurgia, 

componente della Commissione giudicatrice su procedura valutativa ai sensi 

dell’art. 24, c. 5, legge n. 240/2010,  giusto DD n. 431 prot. n. 161568 , per 

ragioni di collaborazione scientifica tra il sottoscritto e il candidato di 

intensità tale da porsi in contrasto con il rispetto del principio di imparzialità. 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, adunanza del 

18/12/2024 con la quale sono stati individuati i Docenti componenti della 

Commissione nelle persone dei Proff.ri: 

 

Prof. Sergio Lucio Vinci, Direttore del Dipartimento 

Prof. Concetta Alafaci, professore ordinario SSD MEDS-15/A   

Prof. Filippo Flavio Angileri, professore ordinario SSD MEDS-15/A   

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente  commissione per la procedura valutativa ai sensi dell’art. 24 comma 5 legge 

240/2010, SSD MEDS-15/A   

 

Cognome Nome Qualifica SSD 

Vinci  Sergio Lucio Direttore del Dipartimento MEDS-22/B -Neuroradiologia 

Alafaci Concetta Professore Ordinario MEDS-15/A Neurochirurgia 

Angileri Filippo Flavio Professore Ordinario MEDS-15/A Neurochirurgia 

 

 

 

                   Il Direttore del Dipartimento 

                                                   Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2025-01-07T11:16:42+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




